
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

WIAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 04 JUL 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 248.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario de la Srta. Paulina Silva Leiva, asistente
Educación Diferencial de la escuela F-1227 "Amanda Labarca", Concepción, jueves 08
de julio del 2013, acompañar a alumno del establecimiento, citado para diagnostico
Fisiatrico derivado por Instituto Teletón.

2.- ORDENASE el reembolso de gastos de pasajes
correspondeniente a un día sin pernoctar a la Srta. Silva.

y pago de viatico

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

i j h . /'^ALCALDE

DISTR BUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM//


